
１．トップページ

東タク協「多摩版ホームページ」

当サイトのご利用方法について

平素より多摩地区のタクシーをご利用いただき、誠にありがとうございます。

このたび、東タク協「多摩版ホームページ」を新たに開設致しました。

多摩地区でタクシーをご利用のお客さま、および当協会会員の皆さまにおかれましては、下記の要

領でぜひ当サイトをご利用下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。

●「トピックス」で多摩地区のタクシーや当サイトに関する情報をお知らせします。

●左側のバナーで各種サービスや情報、「東タク協ホームページ」内の情報をご覧いただけます。

２．「タクシーを呼びたい」ページ

●「市町村別で探す」の地図の市町村名をクリックすると、その地域で運行するタクシー会社・電話番

■号をご確認いただけます。

●「駅別で探す」の鉄道路線図の駅名をクリックすると、その駅のタクシー乗り場や駅付近でご利用い

■ただけるタクシー会社・電話番号をご確認いただけます。

※上記のいずれについても、青色で表示されたタクシー会社名をクリックすると各会社のホームページへ移行します。

３．「タクシー料金のご案内」ページ

●多摩地区の「運賃料金表」を掲載しています。

●具体的なルートの料金(目安)を知りたい方は、「ルート (料金)検索」をご利用ください。

５．「運営組織・その他の情報」ページ

●当サイト運営組織の概要を掲載しています。

※その他の情報については、順次掲載してまいります。

４．「よくあるご質問」ページ

●多摩地区のタクシーに関してよくお問い合わせいただくご質問に、Q&A形式でお答えしています。


